
13 So s nedělní platností 18:00 Těmice Za farní společenství

8:00 Domanín 
Na poděkování Pánu Bohu za přijatá dobra s prosbou o 

ochranu Panny Marie pro celou rodinu

9:30 Bzenec Na úmysl dárce

16 Út 18:00 Bzenec Mše svatá není
17 St 8:00 Těmice Mše svatá není
18 Čt 18:00 Domanín Mše svatá není
19 Pá 18:00 Bzenec Mše svatá není

20 So s nedělní platností 18:00 Těmice
Za + rodiče Uhlířovy, Janouškovy, + sourozence a 

ochranu Boží pro celou živou rodinu

8:00 Domanín Za farní společenství

9:30 Bzenec 
Za + rodiče Bohumila a Marii Čejkovy, manželku Marii a 

synovce Aleše a Jiřího a dar zdraví pro živou rodinu

Farnost Bzenec a Domanín: e-mail: fabzenec@ado.cz; tel. 730 546 664,

P. Mgr. Martin Rumíšek

Mnozí už víte, že bohoslovec Daniel má v červnu přijmout jáhenské svěcení. Dovezl pro vás všechny 

pozvánky. Jsou k dispozici na stolečku. Chceme za naše farnosti, také předat dar pro bohoslovce 

Daniela, pokud budete chtít, můžete přispět do pokladničky na tento účel.

V sobotu 4. 5. 2024 jste v 16:00 hod. zváni na poutní mši svatou do kaple sv. Floriána. 

Úklid kostela: Bzenec - Zemánková, Klopcová, manželé Juráskovi

Domanín - Píšťková, Hlaváčová, Tihlaříková

Minulou neděli se při sbírce vybralo - v Bzenci: 12.585 Kč.

V Domaníně  8.356 Kč.; v Těmicích: 1.420 Kč. Celkem 9.776 Kč. 

Všem dárcům PánBůh zaplať.

Můžete se přihlašovat na společnou dopravu autobusem na jáhenské svěcení bohoslovce Daniela 

Vychodila 15. 6. 2024 v katedrále sv. Václava v Olomouci. V Domaníně se hlaste v sakristii nebo u 

paní Magdalény Poštolkové a ve Bzenci buď v sakristii nebo u paní Marcely Tuhé. Při přihlášení 

předejte i nenavratnou zálohu na autobus 200 Kč.

Domanín: Příprava na dětí 1. sv. příjmání bude ve čtvrtek  25. 4. od 17:00 hod. v kostele sv. 

Václava. Ve čtvrtek 25. 4. v Domaníně bude mše sv. pro děti. 

POŘAD BOHOSLUŽEB 14. 4. - 21. 4. 2024
farnost Bzenec a Domanín

V následujícím týdnu budu na duchovních cvičeních. V případě zaopatřování nebo 

pohřbu se prosím obracejte na farní úřad v Kyjově. Tel. 731 402 188

14 Ne
3. neděle 

velikonoční 
Lektoři: Jaromír Čech a Ivana Brhelová

Lektoři: Marcela Tuhá a Jaroslav Váňa

21 Ne

4. neděle 

velikonoční

NEDĚLE 

DOBRÉHO 

PASTÝŘE

Lektoři: Jana Krsičková a Jaroslav Řihák

Lektoři: Heda Mlčůchová a Ivana Dvořanová


